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PRESSMEDDELANDE 2025-06-04 

Norska Konsel ansluter till XPartners 

 

XPartners fortsätter sin tillväxt i Norge och välkomnar nu Konsel AS, ett erkänt och nischat 

konsultföretag inom projektering av eltekniska anläggningar. Förvärvet breddar XPartners 

kompetensområden på den norska marknaden och stärker koncernens position inom privata 

kommersiella fastigheter. 

 

Konsel grundades 2016 och har sitt huvudkontor i Oslo. Bolaget har i dag 13 medarbetare och är 

specialiserat på projektering av elektrotekniska anläggningar i kommersiella byggprojekt. Tjänsteutbudet 

omfattar framtagning av förfrågningsunderlag för elentreprenader, kalkylarbete, bedömning och 

planering av infrastruktur samt detaljprojektering. 

 

– Konsel är ett välskött och specialiserat bolag med starka kundrelationer och hög teknisk kompetens. De 

har ett drivet team som verkligen hittat ett effektivt arbetssätt inom sin nisch av marknaden. Förvärvet 

kompletterar vår befintliga verksamhet i Norge och stärker vårt erbjudande inom elektroteknik – ett 

område med ökande efterfrågan i takt med utvecklingen av mer komplexa fastighetssystem. Vi är väldigt 

glada över att få in dem i nätverket, säger Sonny Mirborn, VD på XPartners. 

 

Företaget samarbetar nära med små och medelstora elentreprenörer, byggherrar och 

totalentreprenörer och har en betydande andel återkommande uppdrag. Organisationen består av 

erfarna projektörer och projektledare med bakgrund från större organisationer, vilket ger företaget en 

dynamik som uppskattas av kunderna. 

 

– Att bli en del av XPartners är ett naturligt steg i vår utveckling. Vi ser fram emot att bidra med vår 

specialistkompetens och samtidigt få möjlighet att utvecklas tillsammans med de många skickliga 

bolagen i nätverket. Vi uppskattar särskilt kombinationen av att kunna fortsätta driva vår verksamhet 

som tidigare, med samma fokus och arbetssätt, samtidigt som vi blir en del av något större. Det känns 

både spännande och helt rätt, säger Mats Graff-Wang, VD på Konsel AS. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners 

arvid.linder@xpartners.se 

+46 70-779 58 98 

 

Mats Graff-Wang, VD, Konsel AS 

mgw@konsel.no 

+47 45 03 01 75 

 

mailto:arvid.linder@xpartners.se
mailto:mgw@konsel.no


                                                                  

  
 
 

XPARTNERS                                                                                                                                    
SVEAVÄGEN 34 
111 34   STOCKHOLM                                                                                                                                                                  www.xpartners.se 
 

Om Konsel 

Konsel AS är ett norskt konsultföretag specialiserat på projektering av eltekniska anläggningar. Bolaget 

grundades 2016 och har sitt huvudkontor i Oslo. Med 13 medarbetare och en tydlig nisch inom 

kommersiella byggprojekt erbjuder Konsel tjänster som framtagning av förfrågningsunderlag för 

elentreprenader, kalkylarbete, infrastrukturplanering och detaljprojektering av elektrotekniska 

anläggningar. Kundbasen består mestadels av små och medelstora elentreprenörer, byggherrar och 

totalentreprenörer. www.konsel.no 

 

Om XPartners 

XPartners är ett nordiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Våra 1 500 specialister ger råd till 

kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. Gruppen består av över 40 entreprenörsdrivna 

företag som stöds genom en gemensam plattform för samarbete och tillväxt. Vi har en årlig omsättning 

på 3 miljarder SEK och ägs huvudsakligen av våra medarbetare, med stöd från private equity-bolaget 

Axcel. www.XPartners.se 
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